

第14回 蒲郡市地域公共交通会議 議事次第

日時 平成28年1月14日(木)
午後2時30分～
場所 蒲郡市役所303会議室

1 開会挨拶

2 協議事項

- (1) 蒲郡市地域公共交通網形成計画(案)について
- (2) 地域公共交通確保維持改善事業補助金にかかる自己評価(案)について
- (3) 蒲郡市地域公共交通事業の推進に係る行動『指針』(案)について

3 報告事項

- (1) 形原地区支線バス利用状況について
- (2) ラグーナ線の支援路線への位置づけについて

4 その他

【配布資料】

名簿(配席図)(当日配布)

- 資料1-1 蒲郡市地域公共交通網形成計画(案)
- 資料1-2 蒲郡市地域公共交通網形成計画(案)に係る新旧対照表
- 資料2 地域公共交通確保維持改善事業補助金にかかる自己評価(案)
- 資料3 蒲郡市地域公共交通事業の推進に係る行動『指針』(案)
- 資料4 形原地区支線バス利用状況、利用促進について
- 資料5 ラグーナ線について